
STE D'AVESNES LE COMTE

Concours du 16/07/2022 sur ST JUST SUR EURE

Point extrême : 162 KmPoint avant : 135 Km291 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Jeunes

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 237
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t

3/5

u
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Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 30/07/2022 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule
DELEMME Thierry
FRUCHART Jérôme
DUPENT Jacques
FRUCHART Jérôme
FRUCHART Jérôme
JANKOWSKI Jean
HUYGHE PIERRE
HUYGHE PIERRE
JANKOWSKI Jean
HUYGHE PIERRE
DUBOIS Ludovic
DUBOIS Ludovic
THILLIEZ  Philippe
THILLIEZ  Philippe
LECLERCQ Joël
HUYGHE PIERRE
HUYGHE PIERRE
DUBOIS Ludovic
DUBOIS Ludovic
JANKOWSKI Jean
DUBOIS Ludovic
CARLIEZ-LEMAIRE 
DUBOIS Ludovic
CARLIEZ-LEMAIRE 
VIART Gilles
HUYGHE PIERRE
HUYGHE PIERRE
HUYGHE PIERRE
LECLERCQ Joël
LECLERCQ Joël
VIART Gilles
LECLERCQ Joël
CARLIEZ-LEMAIRE 
VIART Gilles
DUPENT Jacques
CARLIEZ-LEMAIRE 
LECLERCQ Joël
JANKOWSKI Jean
DELEMME Thierry
VIART Gilles
HUYGHE PIERRE
HUYGHE PIERRE
HUYGHE PIERRE
HUYGHE PIERRE
VIART Gilles
BRIAULT David
FRUCHART Jérôme
FRUCHART Jérôme
FRUCHART Jérôme
HUYGHE PIERRE
FRUCHART Jérôme
HUYGHE PIERRE
HUYGHE PIERRE
FRUCHART Jérôme
HUYGHE PIERRE

Insc/Eng
DENIER
BERLEN
WARLUZ

BERLES 
MONTE

 

AVESNE

SAULTY

TINCQU

AVESNE

FAMECH

Distance
338300
338780
338349
33914
33938
33726

337933
337931
33733

337913
345550
345549
33873

338492
338408
337903
337953
345543
345541
33734

345555
33806

345544
33837

337966
337932
337919
337949
338413
338415
338597
338406
33825

338594
338333
33801

338410
33721

337995
338573
337917
337942
337925
337911
338574
338082
33915
33933
33934

337944
33901

337920
337928
33906

337938

Constaté Ecart
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
10
41
3

28
37
1

22
2

10
16
3

14
20
4

31
5
4
5
9

12
6

15
15
12
3

12
11
13
4
8
9
3

16
17
7
8
5

11
6

22
9

20
31
19
19
2

32
4
6

17
24
1

23
11
15

Classé
/
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/
/
/
/
/
/
/
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/
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/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

11
42
11
42
42
12
32
32
12
32
16
16
23
23
37
32
32
16
16
12
16
18
16
18
25
32
32
32
37
37
25
37
18
25
11
18
37
12
11
25
32
32
32
32
25
17
42
42
42
32
42
32
32
42
32

Amateurs / Colombier
149516
148734
144649

2
3

158309
158725

2
2
3

142920
2

151513
2

144882
4
5
3
4
3
5

157315
6
2

151438
6
7
8
2
3
2
4
3
3
2
4
5
4
2
4
9
10
11
12
5

135124
4
5
6
13
7
14
15
8
16

Gains
08:49:39
08:49:17
08:46:37
08:50:19
08:51:27
09:00:19
09:01:24
09:01:26
09:02:20
09:03:03
08:50:01
08:50:29
08:59:13
08:59:20
08:53:47
09:06:21
09:06:23
08:52:21
08:52:24
09:06:14
08:52:34
09:05:36
08:53:10
09:06:27
09:01:47
09:08:54
09:08:55
09:08:56
08:56:31
08:56:47
09:02:45
08:56:57
09:08:31
09:03:14
08:57:16
09:08:51
08:57:32
09:09:55
09:02:04
09:03:56
09:10:55
09:10:56
09:10:59
09:10:59
09:04:40
08:50:14
09:02:59
09:03:01
09:03:07
09:12:25
09:03:10
09:12:26
09:12:28
09:03:13
09:12:31

-1
-2
-1
-1

-1

-1
-1

-1

-2

-1

-1
-1
-1

-1

-1

1199,487
1196,894
1189,711
1187,023
1176,383
1169,915
1163,673
1163,389
1152,735
1149,765
1143,208
1138,956
1128,869
1127,888
1125,151
1122,922
1122,657
1122,261
1121,821
1120,904
1120,355
1118,883
1115,111
1112,160
1107,138
1103,023
1102,895
1102,767
1101,764
1099,535
1099,368
1098,146
1096,144
1095,524
1093,892
1093,604
1093,312
1092,414
1090,827
1090,005
1087,778
1087,654
1087,282
1087,282
1084,282
1078,978
1078,043
1077,783
1077,002
1076,710
1076,612
1076,588
1076,345
1076,223
1075,980

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
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VIART Gilles
CARLIEZ-LEMAIRE 
SEVRIN LEMAHIEU  
CARLIEZ-LEMAIRE 
VIART Gilles
THILLIEZ  Philippe
BRIAULT David
DELEMME Thierry
BRIAULT David
THILLIEZ  Philippe
THILLIEZ  Philippe
THILLIEZ  Philippe
BRIAULT David
THILLIEZ  Philippe
HUYGHE PIERRE
LECLERCQ Joël
DUPENT Jacques
DUPENT Jacques

DUISAN

338589
33805
33746
33820

338571
336813
338095
337982
338092
338734
336805
338383
338083
33847

337935
337762
337744
338341

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

24
10
3
2

14
1

12
8

17
8

18
7

10
19
28
37
1
2

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

25
18
24
18
25
23
17
11
17
23
23
23
17
23
32
37
11
11

6
5

161413
6
7
3
2
3
3
4
5
6
4
7
17
6
3
4

09:06:05
09:11:44
09:15:34
09:11:46
09:06:29
09:06:47
08:51:27
09:04:57
08:51:30
09:06:54
09:06:57
09:07:00
08:51:39
09:07:03
09:14:14
09:01:15
09:01:10
09:01:18

-1
-2
-2

1073,394
1072,115
1072,037
1071,871
1070,359
1068,623
1068,596
1068,353
1068,174
1067,745
1067,369
1066,993
1066,909
1066,617
1063,603
1063,484
1062,554
1061,514
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73

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 2/2


